



Warszawa 31 PAZ 2012

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ 30 /12/Z
ZDM-DZP-MUL-3411-85 -1-12

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zmianę wizerunku iluminacji dekoracji świątecznej ulic Krakowskie Przedmieście, Plac Zamkowy w Warszawie**”.

Numer postępowania: DZP/67/PN/58/12.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr. 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawcę.

Pytanie 1 Czy na podstawie spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia: „Wykonawca powinien wykazać realizację iluminacji miejskiej, potwierdzoną referencjami, że wykonał i zamontował „rzeźbę świetlną” powyżej 10m wysokości. Wykonawca powinien posiadać potwierdzoną referencjami realizację miejskiej iluminacji świątecznej w formie wielkogabarytowych elementów przestrzennych, montowanych na słupach oświetleniowych o min. wysokości 20m, w ilości co najmniej 5 szt.”

Wykonawca ma przedstawić referencje na montaż dekoracji na słupach o wysokości 20m czy też Zamawiającemu chodziło o dekoracje wielkogabarytowe o wysokości 20m w ilości 5 szt. ?

Odpowiedź: Wykonawca ma przedstawić referencje na montaż dekoracji wielkogabarytowych na słupach o min. Wysokości 20metrów w ilości co najmniej 5 sztuk.

Pytanie 2 Czy przestrzenna dekoracja wolnostojąca typu bombka dla lokalizacji Plac Staszica ma być wpleciona siatką dekoracyjną z tworzywa sztucznego PDV z połyskiem w jednym ze wskazanych kolorów czy też mają się na niej znaleźć wszystkie kolory wymienione w opisie?

Odpowiedź: Przestrzenna dekoracja wolnostojąca typu bombka dla lokalizacji Plac Staszicami być wpleciona siatką dekoracyjną z tworzywa sztucznego PCV z połyskiem, z użyciem kolorów srebrnego i różowego lub fioletowego w podanej ilości.

Pytanie 3 Czy zamawiający dopuszcza stosownie sznurów świetlnych LED o innych parametrach np. 5m z zachowaniem odległości pomiędzy punktami świetlnymi 15cm oraz koloru i efektu błysku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stosowania sznurów świetlnych LED o innych parametrach niż podane.

Pytanie 4 Czy zamawiający może doprecyzować pojęcie kolor lawendowy?

Odpowiedź: Kolor taki jak w kompletach oświetlenia użytych do dekoracji choinki warszawskiej – „łagodny fiolet” – wzór do wglądu u Zamawiającego.

- Pytanie 5** Czy podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 4800 dla przestrzennej dekoracji wolnostojącej typu bombka dla lokalizacji Plac Staszica dotyczy wszystkich punktów świetlnych zastosowanych elementów oświetlenia tj. sznurów świetlnych węża oraz tub? Jeśli nie to do czego odnosi się ta liczba?
- Odpowiedź:** **Podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 4800 punktów LED dotyczy tylko sznurów świetlnych oraz węża LED.**
- Pytanie 6** Czy przestrzenna dekoracja wolnostojąca typu prezent 1 dla lokalizacji Krakowskie Przedmieście róg ulicy Karowej ma być wypleciony siatką dekoracyjną z tworzywa sztucznego PCV z połyskiem w jednym ze wskazanych kolorów czy też mają się na nim znaleźć wszystkie kolory wymienione w opisie?
- Odpowiedź:** **W dekoracji wolnostojącej typu prezent 1 dla lokalizacji Krakowskie Przedmieście róg ul. Karowej, Zamawiający dopuszcza użycie przez Wykonawcę podanych kolorów wg proporcji zaoferowanych przez Wykonawcę. Całość dekoracji ma tworzyć spójny wizerunek.**
- Pytanie 7** Czy podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 5600 dla przestrzennej dekoracji wolnostojącej prezent 1 dla lokalizacji Krakowskie przedmieście róg ulicy Karowej dotyczy wszystkich punktów świetlnych zastosowanych elementów oświetlenia tj. sznurów świetlnych węża oraz sznurów świetlnych imitujących efekt topniejącego lodu? Jeśli nie to do czego konkretnie odnosi się ta liczba?
- Odpowiedź:** **Nie, dotyczy tylko sznurów świetlnych.**
- Pytanie 8** Czy łączna ilość punktów świetlnych w ilości 5000 dla przestrzennej dekoracji wolnostojącej prezent 1 dla lokalizacji Krakowskie Przedmieście róg ulicy Karowej dotyczy wszystkich punktów świetlnych zapasowych elementów oświetlenia tj. sznurów świetlnych oraz węża tylko i wyłącznie dla kokardy? Jeśli nie to do czego konkretnie odnosi się ta liczba?
- Odpowiedź:** **Nie. Podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 5000 dotyczy tylko węża świetlnego w całej dekoracji.**
- Pytanie 9** Czy dla dekoracji latarni na Krakowskim Przedmieściu na odcinku od ul. Świętokrzyskiej do ul. Senatorskiej, Plac Zamkowy należy elementy wyposażyć w moduły do zdalnego sterowania, czy też będą wykorzystywane moduły z elementów z lat poprzednich?
- Odpowiedź:** **Wykonawca ma dostarczyć moduły zdalnego sterowania zgodnie z zapisami w SIWZ.**
- Pytanie 10** Czy kompozycja dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Skwer Hoovera ma być wypleciona siatką dekoracyjną z tworzywa sztucznego PCV z połyskiem w jednych ze wskazanych kodów czy też mają się na niej znaleźć wszystkie kolory wymienione w opisie?
- Odpowiedź:** **W kompozycji dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Skwer Hoovera, Zamawiający dopuszcza użycie przez Wykonawcę podanych kolorów wg proporcji zaoferowanych przez Wykonawcę. Całość dekoracji ma tworzyć spójny wizerunek.**
- Pytanie 11** Czy kompozycja dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Skwer Hoovera będzie montowana bezpośrednio na powierzchni terenu czy należy przygotować dodatkowy podest. Jeśli tak to jaki?
- Odpowiedź:** **Kompozycja dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Skwer Hoovera ma zostać zamontowana na powierzchni terenu. Konstrukcja musi być zaprojektowana tak, aby wykluczyć uszkodzenia dekoracji spowodowane przez zalegający śnieg.**
- Pytanie 12** Czy podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 3800 kompozycja dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Skwer Hoovera dotyczy wszystkich punktów świetlnych

zastosowanych elementów oświetlenia tj. sznurów świetlnych oraz węża? Jeżeli nie to do czego konkretnie odnosi się ta liczba?

Odpowiedź: **Nie. Podana w specyfikacji łączna ilość punktów świetlnych w ilości 3800 dotyczy tylko węża świetlnego.**

Pytanie 13 Czy kompozycja pięciu grup dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Plac Zamkowy wokół choinki ma być wpleciona siatką dekoracyjną z tworzywa sztucznego PCV z połyskiem w jednym ze wskazanych kolorów czy też mają się na niej znaleźć wszystkie kolory wymienione w opisie?

Odpowiedź: **W kompozycji pięciu grup dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Plac Zamkowy Zamawiający dopuszcza użycie przez Wykonawcę podanych kolorów wg proporcji zaoferowanych przez Wykonawcę. Całość dekoracji ma tworzyć spójny wizerunek.**

Pytanie 14 Czy podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 3800 dla każdej z 5 kompozycji dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Plac Zamkowy wokół choinki dotyczy wszystkich punktów świetlnych zastosowanych elementów oświetlenia tj. sznurów świetlnych oraz węża? Jeśli nie to do czego konkretnie odnosi się ta liczba?

Odpowiedź: **Nie. Podana w specyfikacji łączna ilość punktów świetlnych w ilości 3800 dotyczy tylko węża świetlnego.**

Pytanie 15 Czy kompozycja pięciu grup dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Plac Zamkowy wokół choinki będzie montowana bezpośrednio na powierzchni terenu czy należy przygotować dodatkowy podest? Jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź: **Kompozycja pięciu grup dekoracji przestrzennych dla lokalizacji Plac Zamkowy wokół choinki ma zostać zamontowana na powierzchni terenu, z uwzględnieniem właściwego poziomu, tak aby wykluczyć uszkodzenia dekoracji spowodowane przez zalegający śnieg.**

Pytanie 16 Czy podana łączna ilość punktów świetlnych w ilości 40000 dla dekoracji drzew dla lokalizacji Skwer Hoovera dotyczy wszystkich pięciu drzew czy też dla każdego z drzewa z osobna?

Odpowiedź: **Ilość dotyczy wszystkich drzew.**

~~Z-ca DYREKTORA~~
Michał Trzcina